министерство образования Саратовской области

государственное бюдиtетное профессиональное образовательное
учреждение Саратовской области

< < Питерский агропромышленный лицей> >

прикАз

от 09.01.2023г. Лb 7/1

(об измецении

платы за общежитие> >

В связи с увеличением коммун€Lльных тарифов, увеличением оплаты услуг
охраны и в целях частичной компенсации стоимости затрат на содержание

общежития

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 0l января 2023года следующие тарифы за

предоставJIенные коммунально­бытовые услуги для проживающих

обучающихся в общежитии за 1(одно место) в месяц:

­ в отопительный сезон З80 (Триста восемьдесят) рублей

­ в не отопительный сезон 343 (Триста сорок три) рубля

2. Коменданту Кузьминой Лилии Шаукятовне заключить

дополнительное соглашение к договору найма жилого помещения с

каждым проживающим в общежитии об изменении платы

З. Контроль за исполнением оставляю за собой.

!иректор ГБПОУ СО И.В.Гришкова

С приказом ознакомлена: Л.Ш.Кузьмина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-03T09:01:12+0500